
                                               

 

 

UCHWAŁA nr 2/2021 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 02 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie: nadania mgr Joannie Piaseckiej-Rodak stopnia doktora w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauk o Ziemi i środowisku 

 

Działając na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  

(Dz.U. 2017 poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2  lit. b ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

2018 poz. 1669 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 62 ust. 1 pkt 1 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, przyjętego Uchwałą nr 37/V/2019 Senatu UJ z dnia 29 

maja 2019 roku (z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§1 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje  

mgr Joannie Piaseckiej-Rodak stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauk o Ziemi i środowisku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Nauki o Ziemi i Środowisku  

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

/-/prof. dr hab. Michał Gradziński 

 


